LA SOLARE / LA RADIOSA_Z4000 BIG MODELS

KIT A: maintenance after 25000 cycles (or 12 months) G R O U

Controlli generali

controllare i contenitori polveri: svuotare i contenitori, pulire con detergente neutro, sostituire eventuali componenti danneggiati anche se non presenti in
questo esploso.

controllare il vassoio scarico liquidi: pulire con detergente neutro, controllare il tubo scarico liquidi se presente, verificare il corretto funzionamento del
sensore di presenza del vassoio liquidi.

controllare il contenitore scarico caffé: pulire con detergente neutro, verificare il corretto funzionamento del sensore di presenza del contenitore scarico
caffé.

controllare I'erogazione delle bevande: verificare che la qualita/quantita dell'erogato in tazza rispetti i requisiti standard.

controllare il tubo ingresso acqua (se presente): verificare la presenza di perdite e/o danni al tubo.

controllare/sostituire il filtro addolcitore dell'acqua.

General checks:

check the powder canisters: empty the canisters, clean with neutral detergent, if present replace any damaged component that is not included in the kit.
check the liquid drip tray: clean with neutral detergent, check the liquid discharge tube if mounted, verify the correct operation of the liquid drip tray
presence sensor.

check the coffee grounds bin: clean with neutral detergent, verify the correct operation of the coffee grounds bin presence sensor.

check the programmed beverages erogation: verify that the quality of doses delivered from the machine has the required standard.

check the water inlet tube (if present): verify the presence of leaks and possible crush of the tube.

check/replace the water filter-softener.

Written by EVOCA Group Doc. N. F00712




LA SOLARE / LA RADIOSA_Z4000 BIG MODELS

E
G

VOCA

KIT A: maintenance after 25000 cycles (or 12 months) R O U P
POS. COD. IT EN Q.TY
1 266893 MAINT.KIT_25000/75000_Z4000 BIG_LA SOLARE/LA RADIOSA MAINT.KIT_25000/75000_Z4000 BIG_LA SOLARE/LA RADIOSA 1
2 0v0o782 GUARNIZIONE OR 2025 O RING - Z4000 BREWER 1
3 254650 GUARNIZIONE OR 1.9X2.4 GASKET - 24000 1
4 094611 GUARNIZIONE OR 2018 BOILER GASKET - Z2000 4
5 264396 FILTRO CAFFE @47.8 - M001.88 COFFEE FILTER @47.8 - LS 2
6 261474 VITE M4X10 CON FRENAFILETTI FILTER SCREW - M4X10 - Z4000 1
7 259503 VITE M4X12 -INOX- SCREW M4X12 -STAINLESS STEEL- 1
8 264399 GUAR. OR 149 VMQ SILIC.ROSSO BREWER SEAL- LA SOLARE 2
9 253714 TUBO 4X8 TRASPARENTE TRANSPARENT HOSE 4X8 1
10 254566 TUBO SILICONE BLU 3X6 SILICONE HOSE 3X6 -BLUE- 1
1 097917 BOCCOLA DI TENUTA -ESCLUSIVA BUSH SEAL - WHIPPER 2
12 0vo775 GUARNIZIONE OR 106 O-RING 106 2
13 0Vv0776 GUARNIZIONE OR 3125 O-RING 3125 2
14 253984 GUARNIZIONE OR 2021 GASKET OR 2021 1
15 256296 GUARNIZ OR 2015 1.78X3.68 GASKET OR 2015 1.78X3.68 1
16 097472 NUCLEO ELETTROV.3 VIE -VITON- 3-WAY ELECTROVALVE NUCLEUS -VITON- 1
17 298192 GUARNIZIONE OR 2026 OR 2026 SEAL 1
18 257077 GUARNIZ OR 2037-1.78X9.25 O RING - FE/KAR/KO/OP/91 2
19 254565 TUBO SILICONE BLU 5X9 SILICONE HOSE 5X9 -BLUE- 1
20 262577 OR CAPPUCCINATORE CAPPUCCINO FOAMER O-RING 1

Written by EVOCA Group

Doc. N. F00712




